
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
A.S. 2023/2024 

del 10 Aprile 2024 
DELIBERE N. 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58. 
 
Il giorno 10 Aprile 2024 alle ore 18.30 è stato convocato in presenza, il sesto Consiglio d’Istituto con 

convocazione, prot. n. 3148 del 27/03/24, seguita da rettifica prot. n. 3322 del 04/04/2024, seguita da 

rettifica prot. n. 3389 del 06/04/2024 inviata dal Presidente Bordin Marco. 

Presenti: D.S. Margherita Morello, Segato Anna, Celeghin Roberta, Bulgarello Giulia, Gregnanin Mirca, 
Barbieri Nicoletta, Borghesan Anna Paola, Caruso Stefano, Mantovani Tiziana, Menon Massimo, Tieghi 
Lisa, Guerrato Erika. 
 
Assenti giustficati: Bordin Marco, Garau Katia, Moretto Elisabetta, Pavasini Ilaria, Pagliarini Martina, 
Pavan Maria. 
 
Presiede: Anna Segato 

Verbalizza: Stefano Caruso 

 
Vista la presenza del numero legale, la seduta è dichiarata valida e si procede con i punti all’ordine del 
giorno: 
 

1) Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente; 

2) Comunicazioni del Dirigente Scolastico; 

3) Soglie orarie – scuola primaria di Bosaro; 

4) Concorso “Chiama la tua scuola” - scuola primaria di Bosaro; 

5) Protocollo educativo-organizzativo mensa - scuola primaria di Bosaro; 

6) Richiesta sezione Scuola Infanzia Statale nel Comune di Bosaro; 

7) Progetto educativo per studenti a rischio dispersione scolastica 

8) Fondo economale per le minute spese 

9) Conto consuntivo (RIMANDATO) 

10) Variazioni di bilancio (RIMANDATO) 

11) Varie ed eventuali. 

 

 

 

 

 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

 

                                                              PRESENTE         ORA 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

Sig.        Bordin Marco                                                       Ass.giustificato      

DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Margherita Morello                                           Si      18.30 

RAPPRESENTANTI GENITORI   

Sig.ra    Anna Segato  Si      18.30 

Sig.ra    Roberta Celeghin                                                  Si                                        18.30 

Sig.ra    Giulia Bulgarello                                            Si                                        18.30 

Sig.ra    Guerrato Erika Si                                        18.30 

Sig.ra    Ilaria Pavasini                                                  Ass.giustificata                                                                                                     

Sig.ra    Elisabetta Moretti                                                      Ass.giustificata       

Sig.ra    Katia Garau                                        Ass.giustificata                                                                          

 

RAPPRESENTANTI DOCENTI   

Prof.        Stefano Caruso                                                 Si  18.30 

Prof.ssa   Nicoletta Barbieri         Si  18.30 

Prof.ssa   Mirca Gregnanin                                              Si                                    18.30 

Prof.ssa   Anna Paola  Borghesan                                              Si  18.30 

Prof.ssa   Martina Pagliarini                                                            Ass.giustificata  

Prof.ssa   Lisa Tieghi        Si   18.30 

Prof.ssa   Maria Pavan        Ass.giustificata                                                                                                 

Prof.ssa   Tiziana Mantovani                                                          Si   18.30 

RAPPRESENTANTI ATA   

Sig.         Massimo Menon                                                    Si   18.30 

 

Segretario: CARUSO Stefano                                                                          Presidente: SEGATO Anna 

 

 

 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

DELIBERA n. 51 

del Consiglio d’Istituto del 10 Aprile 2024 

L’anno 2024 il giorno 10 del mese di aprile alle ore 18.30 si riunisce il Consiglio d’Istituto 

Oggetto: Approvazione verbale seduta precedente 

 
 All’appello risultano presenti: 

 

                                                              PRESENTE         ORA 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

Sig.        Bordin Marco                                                       Ass.giustificato      

DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Margherita Morello                                           Si      18.30 

RAPPRESENTANTI GENITORI   

Sig.ra    Anna Segato  Si      18.30 

Sig.ra    Roberta Celeghin                                                  Si                                        18.30 

Sig.ra    Giulia Bulgarello                                            Si                                        18.30 

Sig.ra    Guerrato Erika Si                                        18.30 

Sig.ra    Ilaria Pavasini                                                  Ass.giustificata                                                                                                     

Sig.ra    Elisabetta Moretti                                                      Ass.giustificata       

Sig.ra    Katia Garau                                        Ass.giustificata                                                                          

 

RAPPRESENTANTI DOCENTI   

Prof.        Stefano Caruso                                                 Si  18.30 

Prof.ssa   Nicoletta Barbieri         Si  18.30 

Prof.ssa   Mirca Gregnanin                                              Si                                    18.30 

Prof.ssa   Anna Paola  Borghesan                                              Si  18.30 

Prof.ssa   Martina Pagliarini                                                            Ass.giustificata  

Prof.ssa   Lisa Tieghi        Si   18.30 

Prof.ssa   Maria Pavan        Ass.giustificata                                                                                                 

Prof.ssa   Tiziana Mantovani                                                          Si   18.30 

RAPPRESENTANTI ATA   

Sig.         Massimo Menon                                                    Si   18.30 

 

Segretario: CARUSO Stefano                                                                          Presidente: SEGATO Anna 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

Il Consiglio d’Istituto 

   -    VISTO il verbale n. 5  a.s. 2023/2024 della seduta del 6 febbraio 2024; 

                                                                                  
DELIBERA 

 
di approvarne all’unanimità il testo in ogni sua parte. 
 
 

      

  VOTANTI  12       FAVOREVOLI 12               CONTRARI  0               ASTENUTI  0 

    

        Il Segretario verbalizzante                                                                               Il Presidente               

           CARUSO Stefano                                                                                       SEGATO Anna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

DELIBERA n. 52 

del Consiglio d’Istituto del 10 Aprile 2024 

L’anno 2024 il giorno 10 del mese di aprile alle ore 18.30 si riunisce il Consiglio d’Istituto 

Oggetto: Soglie orarie – scuola Primaria di Bosaro 

 
 All’appello risultano presenti: 

 

                                                              PRESENTE         ORA 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

Sig.        Bordin Marco                                                       Ass.giustificato      

DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Margherita Morello                                           Si      18.30 

RAPPRESENTANTI GENITORI   

Sig.ra    Anna Segato  Si      18.30 

Sig.ra    Roberta Celeghin                                                  Si                                        18.30 

Sig.ra    Giulia Bulgarello                                            Si                                        18.30 

Sig.ra    Guerrato Erika Si                                        18.30 

Sig.ra    Ilaria Pavasini                                                  Ass.giustificata                                                                                                     

Sig.ra    Elisabetta Moretti                                                      Ass.giustificata       

Sig.ra    Katia Garau                                        Ass.giustificata                                                                          

 

RAPPRESENTANTI DOCENTI   

Prof.        Stefano Caruso                                                 Si  18.30 

Prof.ssa   Nicoletta Barbieri         Si  18.30 

Prof.ssa   Mirca Gregnanin                                              Si                                    18.30 

Prof.ssa   Anna Paola  Borghesan                                              Si  18.30 

Prof.ssa   Martina Pagliarini                                                            Ass.giustificata  

Prof.ssa   Lisa Tieghi        Si   18.30 

Prof.ssa   Maria Pavan        Ass.giustificata                                                                                                 

Prof.ssa   Tiziana Mantovani                                                          Si   18.30 

RAPPRESENTANTI ATA   

Sig.         Massimo Menon                                                    Si   18.30 

 

Segretario: CARUSO Stefano                                                                          Presidente: SEGATO Anna 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

Il Consiglio d’Istituto 

   -  VISTO il D. Lgs. 297/94 art. 7 e art. 396; 

   -  VISTO il DPR 275/99 sull’autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

   -  VISTO il DPR 89/2009 art. 4; 

   -  VISTA la L. 107/2015; 

                                                                                  
DELIBERA 

 
l’estensione del tempo pieno per l’a.s. 2024-2025 anche alla classe 4^ del Plesso di Bosaro secondo la 
seguente tabella oraria: 
 

TEMPO CLASSE GIORNI ORARIO 

NORMALE 5^ Da lunedì a venerdì 8.30 – 13.00 
Con rientro il lunedì e il 
mercoledì fino alle ore 

16.00 

TEMPO PIENO 1^ - 2^ - 3^- 4^ Da lunedì al venerdì 8.00 – 16.00 

 

      

  VOTANTI  12       FAVOREVOLI 12               CONTRARI  0               ASTENUTI  0 

    

        Il Segretario verbalizzante                                                                               Il Presidente               

           CARUSO Stefano                                                                                       SEGATO Anna 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

DELIBERA n. 53 

del Consiglio d’Istituto del 10 Aprile 2024 

L’anno 2024 il giorno 10 del mese di aprile alle ore 18.30 si riunisce il Consiglio d’Istituto 

Oggetto: Concorso “Chiama la tua scuola” – scuola Primaria di Bosaro 

 
 All’appello risultano presenti: 

 

                                                              PRESENTE         ORA 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

Sig.        Bordin Marco                                                       Ass.giustificato      

DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Margherita Morello                                           Si      18.30 

RAPPRESENTANTI GENITORI   

Sig.ra    Anna Segato  Si      18.30 

Sig.ra    Roberta Celeghin                                                  Si                                        18.30 

Sig.ra    Giulia Bulgarello                                            Si                                        18.30 

Sig.ra    Guerrato Erika Si                                        18.30 

Sig.ra    Ilaria Pavasini                                                  Ass.giustificata                                                                                                     

Sig.ra    Elisabetta Moretti                                                      Ass.giustificata       

Sig.ra    Katia Garau                                        Ass.giustificata                                                                          

 

RAPPRESENTANTI DOCENTI   

Prof.        Stefano Caruso                                                 Si  18.30 

Prof.ssa   Nicoletta Barbieri         Si  18.30 

Prof.ssa   Mirca Gregnanin                                              Si                                    18.30 

Prof.ssa   Anna Paola  Borghesan                                              Si  18.30 

Prof.ssa   Martina Pagliarini                                                            Ass.giustificata  

Prof.ssa   Lisa Tieghi        Si   18.30 

Prof.ssa   Maria Pavan        Ass.giustificata                                                                                                 

Prof.ssa   Tiziana Mantovani                                                          Si   18.30 

RAPPRESENTANTI ATA   

Sig.         Massimo Menon                                                    Si   18.30 

 

Segretario: CARUSO Stefano                                                                          Presidente: SEGATO Anna 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

Il Consiglio d’Istituto 

   -  VISTO il DPR 275/99; 

   -  VISTA la L. 107/2015; 

   -  VISTO il PTOF d’Istituto 2022-2025; 

   -  VISTA la proposta di Concorso bandito dall’Amministrazione Comunale di BOSARO, numero prot. 

2790; 

   -  CONSIDERATO il valore educativo e sociale dell’iniziativa; 

   -  CONSIDERATA la recente inaugurazione della nuova scuola Primaria di Bosaro; 

   -  AVER SENTITO la DS che spiega come ci sia stata condivisione del contenuto del Bando in oggetto 

tra Scuola e Amministrazione Comunale di Bosaro; 

                                                                               
DELIBERA 

 
di approvare all’unanimità l’adesione al Concorso in oggetto. 
 

 

      

  VOTANTI  12       FAVOREVOLI 12               CONTRARI  0               ASTENUTI  0 

    

        Il Segretario verbalizzante                                                                               Il Presidente               

           CARUSO Stefano                                                                                       SEGATO Anna 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

DELIBERA n. 54 

del Consiglio d’Istituto del 10 Aprile 2024 

L’anno 2024 il giorno 10 del mese di aprile alle ore 18.30 si riunisce il Consiglio d’Istituto 

Oggetto: Protocollo educativo-organizzativo mensa della scuola Primaria di Bosaro 

 
 All’appello risultano presenti: 

 

                                                              PRESENTE         ORA 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

Sig.        Bordin Marco                                                       Ass.giustificato      

DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Margherita Morello                                           Si      18.30 

RAPPRESENTANTI GENITORI   

Sig.ra    Anna Segato  Si      18.30 

Sig.ra    Roberta Celeghin                                                  Si                                        18.30 

Sig.ra    Giulia Bulgarello                                            Si                                        18.30 

Sig.ra    Guerrato Erika Si                                        18.30 

Sig.ra    Ilaria Pavasini                                                  Ass.giustificata                                                                                                     

Sig.ra    Elisabetta Moretti                                                      Ass.giustificata       

Sig.ra    Katia Garau                                        Ass.giustificata                                                                          

 

RAPPRESENTANTI DOCENTI   

Prof.        Stefano Caruso                                                 Si  18.30 

Prof.ssa   Nicoletta Barbieri         Si  18.30 

Prof.ssa   Mirca Gregnanin                                              Si                                    18.30 

Prof.ssa   Anna Paola  Borghesan                                              Si  18.30 

Prof.ssa   Martina Pagliarini                                                            Ass.giustificata  

Prof.ssa   Lisa Tieghi        Si   18.30 

Prof.ssa   Maria Pavan        Ass.giustificata                                                                                                 

Prof.ssa   Tiziana Mantovani                                                          Si   18.30 

RAPPRESENTANTI ATA   

Sig.         Massimo Menon                                                    Si   18.30 

 

Segretario: CARUSO Stefano                                                                          Presidente: SEGATO Anna 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

Il Consiglio d’Istituto 

   -  VISTO il DPR 275/99; 

   -  VISTA la L. 107/2015; 

   -  CONSIDERATO l’alto valore formativo  del progetto H10, che l’Amministrazione Comunale di Bosaro 

si è posta, anche al fine di educare gli alunni ad una vita sana e ad una corretta alimentazione; 

   -  VISTO il PTOF d’Istituto 2022-2025; 

   -  RITENUTO che sia utile stabilire un Regolamento per la gestione del momento mensa, che oramai 

riguarda tre delle cinque classi a tempo pieno del Plesso di Bosaro; 

                                                                               
DELIBERA 

 
di approvare il protocollo educativo-organizzativo mensa della scuola Primaria di Bosaro. 
 

 

      

  VOTANTI  12       FAVOREVOLI 12               CONTRARI  0               ASTENUTI  0 

    

        Il Segretario verbalizzante                                                                               Il Presidente               

           CARUSO Stefano                                                                                       SEGATO Anna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

DELIBERA n. 55 

del Consiglio d’Istituto del 10 Aprile 2024 

L’anno 2024 il giorno 10 del mese di aprile alle ore 18.30 si riunisce il Consiglio d’Istituto 

Oggetto: Richiesta sezione scuola Infanzia Statale nel Comune di Bosaro 

 
 All’appello risultano presenti: 

 

                                                              PRESENTE         ORA 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

Sig.        Bordin Marco                                                       Ass.giustificato      

DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Margherita Morello                                           Si      18.30 

RAPPRESENTANTI GENITORI   

Sig.ra    Anna Segato  Si      18.30 

Sig.ra    Roberta Celeghin                                                  Si                                        18.30 

Sig.ra    Giulia Bulgarello                                            Si                                        18.30 

Sig.ra    Guerrato Erika Si                                        18.30 

Sig.ra    Ilaria Pavasini                                                  Ass.giustificata                                                                                                     

Sig.ra    Elisabetta Moretti                                                      Ass.giustificata       

Sig.ra    Katia Garau                                        Ass.giustificata                                                                          

 

RAPPRESENTANTI DOCENTI   

Prof.        Stefano Caruso                                                 Si  18.30 

Prof.ssa   Nicoletta Barbieri         Si  18.30 

Prof.ssa   Mirca Gregnanin                                              Si                                    18.30 

Prof.ssa   Anna Paola  Borghesan                                              Si  18.30 

Prof.ssa   Martina Pagliarini                                                            Ass.giustificata  

Prof.ssa   Lisa Tieghi        Si   18.30 

Prof.ssa   Maria Pavan        Ass.giustificata                                                                                                 

Prof.ssa   Tiziana Mantovani                                                          Si   18.30 

RAPPRESENTANTI ATA   

Sig.         Massimo Menon                                                    Si   18.30 

 

Segretario: CARUSO Stefano                                                                          Presidente: SEGATO Anna 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

Il Consiglio d’Istituto 

   -  VISTE le Linee Guida regionali in materia di programmazione scolastica e dell’Offerta Formativa per 

l’anno scolastico 2023/24 approvate con DGR n. 953 del 31/07/2023; 

   -  VISTA la Del. Del Comune di Bosaro trasmessa con pec il 23/11/2023 con prot. n. 11876; 

                                                                               
ESPRIME 

 
parere favorevole all’attivazione di una nuova sezione di scuola dell’Infanzia nel Comune di Bosaro. 
 

 

      

  VOTANTI  12       FAVOREVOLI 12               CONTRARI  0               ASTENUTI  0 

    

        Il Segretario verbalizzante                                                                               Il Presidente               

           CARUSO Stefano                                                                                       SEGATO Anna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

DELIBERA n. 56 

del Consiglio d’Istituto del 10 Aprile 2024 

L’anno 2024 il giorno 10 del mese di aprile alle ore 18.30 si riunisce il Consiglio d’Istituto 

Oggetto: Progetto educativo per studenti a rischio dispersione scolastica 

 
 All’appello risultano presenti: 

 

                                                              PRESENTE         ORA 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

Sig.        Bordin Marco                                                       Ass.giustificato      

DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Margherita Morello                                           Si      18.30 

RAPPRESENTANTI GENITORI   

Sig.ra    Anna Segato  Si      18.30 

Sig.ra    Roberta Celeghin                                                  Si                                        18.30 

Sig.ra    Giulia Bulgarello                                            Si                                        18.30 

Sig.ra    Guerrato Erika Si                                        18.30 

Sig.ra    Ilaria Pavasini                                                  Ass.giustificata                                                                                                     

Sig.ra    Elisabetta Moretti                                                      Ass.giustificata       

Sig.ra    Katia Garau                                        Ass.giustificata                                                                          

 

RAPPRESENTANTI DOCENTI   

Prof.        Stefano Caruso                                                 Si  18.30 

Prof.ssa   Nicoletta Barbieri         Si  18.30 

Prof.ssa   Mirca Gregnanin                                              Si                                    18.30 

Prof.ssa   Anna Paola  Borghesan                                              Si  18.30 

Prof.ssa   Martina Pagliarini                                                            Ass.giustificata  

Prof.ssa   Lisa Tieghi        Si   18.30 

Prof.ssa   Maria Pavan        Ass.giustificata                                                                                                 

Prof.ssa   Tiziana Mantovani                                                          Si   18.30 

RAPPRESENTANTI ATA   

Sig.         Massimo Menon                                                    Si   18.30 

 

Segretario: CARUSO Stefano                                                                          Presidente: SEGATO Anna 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

Il Consiglio d’Istituto 

   -  VISTO il D. Lgs 297/1994; 

   -  VISTO il DPR 275/1999; 

   -  VISTA la L. 107/2015; 

   -  VISTO il D. Lgs. n. 76/2005 art. 1; 

   -  VISTO il PTOF d’Istituto 2022-2025; 

   -  CONSIDERATO che il nostro Istituto ha usufruito del progetto di rete attivato dalla scuola capofila 

nell’ambito del DM 170/2022 sui Divari Territoriali; 

   -  RILEVATA la necessità di continuare a spese dell’Istituto l’attività svolta con i fondi del DM 

170/2022, vista la ricaduta positiva e la difficile situazione rilevata soprattutto per un alunno; 

   -  SENTITA la proposta della Dirigente di estendere il percorso già intrapreso con risorse economiche 

proprie dell’IC, la spesa prevista è di € 38,50/ora per un totale di 4 ore; 

                                                               

DELIBERA 
 

di autorizzare il progetto educativo per studenti a rischio dispersione scolastica. 

 

      

  VOTANTI  12       FAVOREVOLI 12               CONTRARI  0               ASTENUTI  0 

    

        Il Segretario verbalizzante                                                                               Il Presidente               

           CARUSO Stefano                                                                                       SEGATO Anna 

 

 

 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

DELIBERA n. 57 

del Consiglio d’Istituto del 10 Aprile 2024 

L’anno 2024 il giorno 10 del mese di aprile alle ore 18.30 si riunisce il Consiglio d’Istituto 

Oggetto: Fondo economale per le minute spese 

 
 All’appello risultano presenti: 

 

                                                              PRESENTE         ORA 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

Sig.        Bordin Marco                                                       Ass.giustificato      

DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Margherita Morello                                           Si      18.30 

RAPPRESENTANTI GENITORI   

Sig.ra    Anna Segato  Si      18.30 

Sig.ra    Roberta Celeghin                                                  Si                                        18.30 

Sig.ra    Giulia Bulgarello                                            Si                                        18.30 

Sig.ra    Guerrato Erika Si                                        18.30 

Sig.ra    Ilaria Pavasini                                                  Ass.giustificata                                                                                                     

Sig.ra    Elisabetta Moretti                                                      Ass.giustificata       

Sig.ra    Katia Garau                                        Ass.giustificata                                                                          

 

RAPPRESENTANTI DOCENTI   

Prof.        Stefano Caruso                                                 Si  18.30 

Prof.ssa   Nicoletta Barbieri         Si  18.30 

Prof.ssa   Mirca Gregnanin                                              Si                                    18.30 

Prof.ssa   Anna Paola  Borghesan                                              Si  18.30 

Prof.ssa   Martina Pagliarini                                                            Ass.giustificata  

Prof.ssa   Lisa Tieghi        Si   18.30 

Prof.ssa   Maria Pavan        Ass.giustificata                                                                                                 

Prof.ssa   Tiziana Mantovani                                                          Si   18.30 

RAPPRESENTANTI ATA   

Sig.         Massimo Menon                                                    Si   18.30 

 

Segretario: CARUSO Stefano                                                                          Presidente: SEGATO Anna 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

Il Consiglio d’Istituto 

   -  VISTO il Programma Annuale AF 2021; 

   -  VISTO il D.I. 129/2018; 

   -  VISTO il PTOF d’Istituto 2022-2025; 

   -  CONSIDERATO che con il fondo economale già esistente sono state soddisfatte le esigenze del 

nostro IC; 

                                                               

DELIBERA 
 

di approvare come fondo economale per le minute spese la cifra di € 1.000. 

 

      

  VOTANTI  12       FAVOREVOLI 12               CONTRARI  0               ASTENUTI  0 

    

        Il Segretario verbalizzante                                                                               Il Presidente               

           CARUSO Stefano                                                                                       SEGATO Anna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

DELIBERA n. 58 

del Consiglio d’Istituto del 10 Aprile 2024 

L’anno 2024 il giorno 10 del mese di aprile alle ore 18.30 si riunisce il Consiglio d’Istituto 

Oggetto: Progetto “Bowling a scuola” 

 
 All’appello risultano presenti: 

 

                                                              PRESENTE         ORA 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO   

Sig.        Bordin Marco                                                       Ass.giustificato      

DIRIGENTE SCOLASTICO   

Prof.ssa Margherita Morello                                           Si      18.30 

RAPPRESENTANTI GENITORI   

Sig.ra    Anna Segato  Si      18.30 

Sig.ra    Roberta Celeghin                                                  Si                                        18.30 

Sig.ra    Giulia Bulgarello                                            Si                                        18.30 

Sig.ra    Guerrato Erika Si                                        18.30 

Sig.ra    Ilaria Pavasini                                                  Ass.giustificata                                                                                                     

Sig.ra    Elisabetta Moretti                                                      Ass.giustificata       

Sig.ra    Katia Garau                                        Ass.giustificata                                                                          

 

RAPPRESENTANTI DOCENTI   

Prof.        Stefano Caruso                                                 Si  18.30 

Prof.ssa   Nicoletta Barbieri         Si  18.30 

Prof.ssa   Mirca Gregnanin                                              Si                                    18.30 

Prof.ssa   Anna Paola  Borghesan                                              Si  18.30 

Prof.ssa   Martina Pagliarini                                                            Ass.giustificata  

Prof.ssa   Lisa Tieghi        Si   18.30 

Prof.ssa   Maria Pavan        Ass.giustificata                                                                                                 

Prof.ssa   Tiziana Mantovani                                                          Si   18.30 

RAPPRESENTANTI ATA   

Sig.         Massimo Menon                                                    Si   18.30 

 

Segretario: CARUSO Stefano                                                                          Presidente: SEGATO Anna 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I



 

Il Consiglio d’Istituto 

   -  VISTO il D. Lgs. 297/1994; 

   -  VISTO il DPR 275/1999; 

   -  VISTA la L. 107/2015; 

   -  VISTO il PTOF d’Istituto 2022-2025; 

   -  CONSIDERATO il Progetto “Bowling a scuola” rivolto a tutti gli studenti della scuola primaria 

organizzato dall’associazione TUTTO BOWLING asd; 

   -  VALUTATO il valore educativo dell’iniziativa; 

   -  CONSIDERATO che la partecipazione è completamente gratuita; 

                                                             

DELIBERA 
 

di aderire al Progetto in oggetto. 
 

      

  VOTANTI  12       FAVOREVOLI 12               CONTRARI  0               ASTENUTI  0 

    

        Il Segretario verbalizzante                                                                               Il Presidente               

           CARUSO Stefano                                                                                       SEGATO Anna 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso alla presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’ Istituto. Decorso 

tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con  un ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni 

 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003735 - 16/04/2024 - II.1 - I


